Vonaris VSV
GRZEJNIKI KONWEKTOROWE
KARTA KATALOGOWA
02
GRZEJNIKI KONWEKTOROWE
 VONARIS
 03 opis produktu
 04 przegląd typów

Konsole ścienne typ WA 10 lub WA 11 do grzejników Vonaris VSV należy zamawiać oddzielnie posługując się odpowiednimi kodami zamówień
podanymi w rozdziale Cennik wyposażenia dodatkowego.
Przykład zamówienia grzejnika Vonaris:
- typ: 11
- wysokość: 160 mm
- długość: 358 mm
- podłączenie: jednostronne z prawej
- kolor: RAL 9016
przykładowy kod zamówienia - F871116003610000
Vonaris VSV
VL VR
VONARIS  kody zamówieniowe VONARIS  paleta kolorów
In
fo
rm
ac
je
 d
od
at
ko
w
e
Prezentowane kolory w formie drukowanej bądź elektronicznej należy traktować jako poglądowe.
Przed zakupem należy dobierać je wyłącznie na podstawie oryginalnego wzornika kolorów.
Zmiany techniczne zastrzeżone!
KOLOR PODSTAWOWY
RAL 9016
Traffic white
KOLORY RAL
RAL 9010
Pure White
RAL 6034
Pastel turquoise
RAL 5001
Green blue
RAL 4002
Red violet
RAL 4007
Purple violet
RAL 6019
Pastel green
RAL 7040
Window grey
RAL 9006
White
aluminium
RAL 9001
Cream
RAL 5014
Pigeon blue
RAL 9005
Jet black
RAL 120 80 60
Modern green
(S0220)
RAL 7001
Silver grey
RAL 9007
Grey aluminium
RAL 7021
Black grey
RAL 120 70 70
E-Green
(S0221)
RAL 7037
Dusty grey
RAL 250-2
Lemon Glow
(S0182)
RAL 5009
Azure blue
RAL 1033